[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 04.05.2023 № 208-па
О внесении изменений в постановление администрации

Убинского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 25-па
«Об утверждении Административного регламента администрации

Убинского района Новосибирской области предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовой базы администрации Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством администрация Убинского района Новосибирской области      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент администрации Убинского района Новосибирской области предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка, утвержденный постановлением администрации Убинского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 25-па, следующие изменения:

в пункте 2.4 раздела II Административного регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «не более 30 (тридцати) календарных дней» заменить словами «не более 20 (двадцати) дней».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».
Глава Убинского района
Новосибирской области

         О.Ф. Конюк